

- d) w pkt 4 wyrazy „100.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- e) w pkt 5 wyrazy „100.000 do 1.500.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 150 zł”,
- f) w pkt 6 wyrazy „500.000 do 10.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „50 do 1.000 zł”,
- g) w pkt 7 wyrazy „500.000 do 15.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „50 do 1.500 zł”,
- h) w pkt 8 wyrazy „200.000 do 4.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 do 400 zł”,
- i) w pkt 10 wyrazy „100.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 100 zł”,
- j) w pkt 11 wyrazy „1.000.000 do 10.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „100 do 1.000 zł”, a wyrazy „500.000 do 5.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „50 do 500 zł”,
- k) w pkt 12 wyrazy „100.000 do 500.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 50 zł”;
- 7) w § 17:
- a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „100.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 100 zł”,
- b) w ust. 1 w pkt 3 wyrazy „100.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 100 zł”,
- c) w ust. 1 w pkt 4 wyrazy „100.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 100 zł”,
- d) w ust. 2 w pkt 1 wyrazy „100.000 do 2.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 200 zł”,
- e) w ust. 2 w pkt 2 wyrazy „100.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 100 zł”;
- 8) w § 18:
- a) w ust. 1 wyrazy „50.000 zł” zastępuje się wyrazami „5 zł”, a wyrazy „100.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”,
- b) w ust. 2 wyrazy „50.000 zł” zastępuje się wyrazami „5 zł”, a wyrazy „100.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 zł”;
- 9) w § 20:
- a) w ust. 1 w pkt 1 wyrazy „60.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 100 zł”,
- b) w ust. 1 w pkt 2 wyrazy „100.000 do 2.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 200 zł”,
- c) w ust. 2 w pkt 1 wyrazy „100.000 do 2.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 200 zł”,
- d) w ust. 2 w pkt 2 wyrazy „150.000 do 4.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „15 do 400 zł”,
- e) w ust. 2 w pkt 3 wyrazy „150.000 do 3.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „15 do 300 zł”,
- f) w ust. 2 w pkt 4 wyrazy „200.000 do 6.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 do 600 zł”,
- g) w ust. 2 w pkt 5 wyrazy „100.000 do 4.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 400 zł”,
- h) w ust. 3 wyrazy „100.000 do 2.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 200 zł”,
- i) w ust. 4 wyrazy „60.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 100 zł”,
- j) w ust. 5 wyrazy „200.000 do 500.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 do 50 zł”;
- 10) w § 21:
- a) w pkt 1 wyrazy „60.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 100 zł”,
- b) w pkt 2 wyrazy „60.000 do 600.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 60 zł”,
- c) w pkt 3 wyrazy „60.000 do 600.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 60 zł”,
- d) w pkt 4 wyrazy „100.000 do 600.000 zł” zastępuje się wyrazami „10 do 60 zł”,
- e) w pkt 5 wyrazy „60.000 do 600.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 60 zł”,
- f) w pkt 6 wyrazy „60.000 do 600.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 60 zł”,
- g) w pkt 7 wyrazy „60.000 do 600.000 zł” zastępuje się wyrazami „6 do 60 zł”;
- 11) w § 24:
- a) w pkt 2 wyrazy „200.000 do 1.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 do 100 zł”,
- b) w pkt 3 wyrazy „200.000 do 5.000.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 do 500 zł”.
- § 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński*

579

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 października 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie umarzania, rozkładania na raty i odraczania terminu spłaty należności sądowych.

Na podstawie art. 47 ust. 2 ustawy z dnia 13 czerwca 1967 r. o kosztach sądowych w sprawach cywilnych (Dz. U.

Nr 24, poz. 110, z 1982 r. Nr 31, poz. 215, z 1991 r. Nr 22, poz. 93 i z 1994 r. Nr 79, poz. 362) oraz art. 175 § 2 i art. 212

§ 1 Kodeksu karnego wykonawczego i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 lutego 1991 r. w sprawie umarzania, rozkładania na raty i odraczania terminu spłaty należności sądowych (Dz. U. Nr 25, poz. 102, z 1993 r. Nr 75, poz. 357 i z 1994 r. Nr 52, poz. 213) wprowadza się następujące zmiany:

- 1) w § 1 w pkt 2 wyrazy „2.500.000 zł” zastępuje się wyrazami „250 zł”,
- 2) w § 2 w ust. 4 wyrazy „200.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński*

580

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 października 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia wysokości opłaty za udzielenie informacji z rejestru skazanych oraz sposobu jej uiszczenia.

Na podstawie art. 27 § 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 czerwca 1985 r. — Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355 i Nr 91, poz. 421) i w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 rozporządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 27 sierpnia 1993 r. w sprawie określenia wysokości

opłaty za udzielenie informacji z rejestru skazanych oraz sposobu jej uiszczenia (Dz. U. Nr 82, poz. 387) wyrazy „200.000 zł” zastępuje się wyrazami „20 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński*

581

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 28 października 1994 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie opłaty od podania o wniesienie rewizji nadzwyczajnej w sprawach karnych.

Na podstawie art. 465 § 2 Kodeksu postępowania karnego oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 386) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie opłaty od podania o wniesienie rewizji nadzwyczajnej w sprawach karnych (Dz. U. Nr 49,

poz. 223) w § 1 wyrazy „500.000 zł” zastępuje się wyrazami „50 zł”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 1995 r.

Minister Sprawiedliwości: w z. *A. Zieliński*